
 

Strona 1 z 4 

 

 
 

Grzmiąca, 24 czerwca 2022 roku 
Zamawiający: 
Gmina Grzmiąca 
ul. 1 Maja 7 
78-450 Grzmiąca 
 
 
 
 
 
Znak sprawy: ZP.271.16.2022 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na wykonanie zadania p.n. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR”, ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 00189159/01 z dnia 2022-06-01 

 

 

WYNIKI POSTĘPOWANIA 

 

CZĘŚĆ I – Dostawa 225 szt. laptopów 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY 
 

1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.), dalej PZP, Zamawiający niniejszym zawiadamia, że w części I zamówienia, 

obejmującej dostawę 225 szt. laptopów jako najkorzystniejszą wybrano ofertę numer 2 złożoną przez 

Wykonawcę: 

 

ZAKŁAD ELEKTRONICZNEJ TECHNIKI OBLICZENIOWEJ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. 4-go Marca 38, 75-708 Koszalin 

Cena ofertowa brutto: 553 500,00 zł 

 

Uzasadnienie:  

Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 w związku z art. 239 ust. 1 ustawy, na podstawie 

jedynego kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), 

którym była Cena ofertowa brutto. Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu, a jego oferta zawiera najniższą cenę ofertową brutto za 

wykonanie przedmiotu części I zamówienia.  



 

Strona 2 z 4 

 

 

2. Informacje i zestawienie złożonych ofert 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

 

3. Informacja o ofertach odrzuconych 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 PZP, Zamawiający niniejszym informuje o odrzuceniu oferty nr 1 

złożonej przez Wykonawcę: 

 

DAMIAN SZYNKARUK BUD COM ART PC 

ul. Staromiejska 42, 64-920 Piła 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie dołączył do oferty aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu oraz oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia  

z postępowania – zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. Zamawiający wyraźnie wskazał w SWZ jakie 

dokumenty należy złożyć wraz z ofertą. Formularz oferty przesłany w niniejszym postępowaniu przez 

Wykonawcę nie został wypełniony zgodnie z instrukcjami Zamawiającego, zamieszczonymi  

w załączniku nr 1 do SWZ, tj. Wykonawca w wyznaczonych miejscach nie zaznaczył pól wyboru 

(właściwych kwadratów) lub nie skreślił niepotrzebnych informacji, przez co Zamawiający nie może 

ocenić poprawności składanych wraz z ofertą oświadczeń. Ponadto, na podstawie informacji 

zawartych przez Wykonawcę w złożonej ofercie, Zamawiający ocenił, że zaoferowany przez 

Wykonawcę sprzęt nie spełnia wymaganych minimalnych parametrów technicznych określonych przez 

Zamawiającego w załączniku nr 4 do SWZ – Opisie przedmiotu zamówienia części I.  

 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 i pkt. 2c PZP. Zaoferowany przez 

Wykonawcę przedmiot zamówienia nie spełnia wymagań określonych w SWZ. Niezgodność treści 

oferty z warunkami zamówienia polega na zaoferowaniu sprzętu, który nie spełnia wymaganych 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa, siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
Liczba punktów 

uzyskanych  
w kryterium cena 

Łączna liczba punktów 

1 

DAMIAN SZYNKARUK BUD COM 
ART PC 
ul. Staromiejska 42 
64-920 Piła 

479 250,00 zł 0,00 0,00 

2 

ZAKŁAD ELEKTRONICZNEJ 
TECHNIKI OBLICZENIOWEJ 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. 4-go Marca 38, 75-708 Koszalin 

553 500,00 zł 100,00 100,00 



 

Strona 3 z 4 

 

minimalnych parametrów technicznych Zamawiającego, określonych w Opisie przedmiotu zamówienia 

części I, czyli załączniku nr 4 do SWZ. Oferta Wykonawcy nie odpowiada w pełni przedmiotowi 

zamówienia, nie zapewniając jego realizacji w całości zgodnie z wymogami Zamawiającego. 

Zamawiający w rozdziale 13 SWZ wskazał opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania 

formalne dotyczące składanych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca nie dołączył do oferty 

aktualnego oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do 

wykluczenia z postępowania. Niezłożenie wymaganych dokumentów w ramach treści oferty powoduje 

jej niezgodność z warunkami zamówienia oraz niezgodność z treścią SWZ i konsekwentnie powoduje 

jej odrzucenie.  

 

CZĘŚĆ II – Dostawa 11 szt. tabletów 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  
ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY  

 

1. Informacja o unieważnieniu postępowania wraz z uzasadnieniem 

Na podstawie art. 260 ust. 1 PZP, Zamawiający niniejszym zawiadamia, że unieważnia 

postępowanie w zakresie części II zamówienia, obejmującej dostawę 11 szt. tabletów. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2c i pkt. 5 PZP odrzucił jedyną złożoną w części II 

ofertę. Jedyna złożona w niniejszym postępowaniu oferta była niezgodna z warunkami zamówienia 

oraz z treścią SWZ. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie część II zamówienia, na 

podstawie art. 255 pkt. 2) PZP, ponieważ jedyna złożona w niniejszej części oferta podlega 

odrzuceniu.  

 

2. Informacje i zestawienie złożonych ofert 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa, siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
Liczba punktów 

uzyskanych  
w kryterium cena 

Łączna liczba punktów 

1 

DAMIAN SZYNKARUK BUD COM 
ART PC 
ul. Staromiejska 42 
64-920 Piła 

10 780,00 zł 0,00 0,00 



 

Strona 4 z 4 

 

 

3. Informacja o ofertach odrzuconych 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 PZP, Zamawiający niniejszym informuje o odrzuceniu oferty nr 1 

złożonej przez Wykonawcę: 

 

DAMIAN SZYNKARUK BUD COM ART PC 

ul. Staromiejska 42, 64-920 Piła 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie dołączył do oferty aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu oraz oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia  

z postępowania – zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. Zamawiający wyraźnie wskazał w SWZ jakie 

dokumenty należy złożyć wraz z ofertą. Formularz oferty przesłany w niniejszym postępowaniu przez 

Wykonawcę nie został wypełniony zgodnie z instrukcjami Zamawiającego, zamieszczonymi  

w załączniku nr 1 do SWZ, tj. Wykonawca w wyznaczonych miejscach nie zaznaczył właściwych 

kwadratów lub nie skreślił niepotrzebnych informacji, przez co Zamawiający nie może ocenić 

poprawności składanych wraz z ofertą oświadczeń.  

 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2c i pkt. 5 PZP. Zamawiający w rozdziale 

13 SWZ wskazał opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych 

oświadczeń i dokumentów. Wykonawca nie dołączył do oferty aktualnego oświadczenia o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z postępowania. Niezłożenie 

wymaganych dokumentów w ramach treści oferty powoduje jej niezgodność z warunkami zamówienia 

oraz niezgodność z treścią SWZ i konsekwentnie powoduje jej odrzucenie.  

 

 

 

WÓJT 

 

Patryk Makowski 


		2022-06-24T12:48:38+0200




